Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, reiterando o item “2”

da Indicação nº 59/2017, de autoria deste Vereador: no sentido de que

determine ao setor competente as providências cabíveis em relação à iluminação

pública na quadra de esportes localizada no Conjunto Residencial Ipiranga, Rua

Francisco Mesquita (sem número). Os postes de iluminação foram colocados no

local, mas ainda encontram-se sem luz. O pedido justifica-se pelo fato de que a

quadra é muito utilizada pelos moradores.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 12 de março de 2018.

VALCIR CONCEIÇÃO ZACARIAS

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 039/2018

Recebida em 12/03/2018

Enviada em ______/____/2018

Ofício n.º _________/2018

ENCAMINHE-SE
12/03/2018

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..